## Glossa.

Gen. 1, 1: 141	Lucas 13, 21: 76
Exodus 34, 29: 157	I. Cor. 13, 8: 165; 15, 22: 148; 15, 44: 125; 15, 52: 138
Josue 21: 141	II. Cor. 12, 2: 115
Psalmi 32, 15: 45	I. Joh. 3, 2: 168
Sapientia 3, 7: 133	Apocal. 10, 6: 142
Isaias 30, 26: 155	
Matth. 17, 2: 150; 160	
Algazel, Logica et Philosophia 2, 4: 75; 77	215; 216; 33: 177; 187; 220; 38: 82
Alhazenus, Optica 2, 12—13: 144; — ? : 164	67: 195; Prologium 14: 63
Ambrosiaster v. Quaestiones Veteris et Novi Testamenti	Aristoteles v. Philosophus
Ambrosius, In Hexaëmeron 1, 9: 135; Super epistol. ad Coll. 3, 8: 193; — ? : 167	Augustinus, Ad Orosium v. Dialogus; Confessiones 8, 9: 97; 10, 0: 80; 10, 14: 86; 10, 23: 172; 11, 23: 147; 12, 8: 8; 12, 25: 61; Contra Academicos 1, 7: 89; Contra adversarium legis et prophetarum 1, 15: 6; Contra epistolam fundamenti <seu Manichaei> 16: 138; 186; Contra Faustum 26, 3: 57; De anima et eius origine 4, 12: 132; De beata vita 4: 170; De civitate Dei 1, 13: 140; 7, 30: 109; 8, 4: 68; 9, 6:
Anselmus, Cur Deus homo 2, 1: 22; 2, 11: 111; De casu diaboli 8: 67; De conceptu virginali et originali peccato 5: 67; 13: 7; De concordia praescientiae et praedestinationis 1, 7: 67; 3, 11: 200; 201; De veritate 7: 61; 218; 11: 61; 218; 13: 59; Monologium 30: 86;	

76; 168; 9, 12:168; 10, 1:154; 10, 5:168; 11, 13:178; 12, 2:168; 12, 14(?) :175; 12, 15:142; 147; 12, 18:175; 12, 21:148; 13, 18:134; 13, 20:115; 13, 22:125; 133; 13, 23:154; 14, 5:77; 18, 16:76; 18, 18:44; 19, 13:77; 21, 3:114; 22, 19:155; 157; 22, 23(?) :155; 22, 29:141; 158; 22, 30:126; 133; 134; 140; De divinatione daemonum 4:91; De duabus animabus 17:33; De fide ad Petrum est Fulgentii, v. ibidem; De Genesi v. Super Gen.; De haeresibus 81:7; 86:7; <De immortalitate animae> 1:20; De libero arbitrio 2, 4:96; 2, 7:45; 2, 9:38; 59; 85; 215; 221; 2, 11:150; 2, 12:61; 66; 2, 19:60; 178; 3, 5:67; 3, 17:33; De mirabilibus s. Scripturae Augustino falso attribuitur; v. De mir. etc.; De moribus Ecclesiae 2:178; De moribus Manichaeorum 3(?) :67; De octoginta tribus quaestionibus 2(?) :2; 9:170; 36:171; De quantitate animae 13:50; 101; 25:92; 31:10; 190; 32:38; falso 20 (vid. De immortalitate animae); De Trinitate 3, 17(?) :200; 5, 1:218; 2, ?(?) :100; 6, 10:67; 8, 2:220; 8, 3:215; 8, 5:85; 8, 8:70; 9, 4:84; 194; 200; 203; 211; 9, 6:61; 82; 9, 7:53; 84; 216; 9, 8:96; 212; 9, 11:41; 82; 86; 196; 210; 214; 215; 9, 13:82; 10, 4:209; 10, 5:60; 10, 7:17; 132; 10, 8:208; 10, 11:78; 201; 10, 12:208; 11, 5:192; 11, 7:75; 76; 11, 12:192; 12, 2:61; 12, 4:71; 72; 199; 12, 7:72; 12, 14:63; 70; 12, 15:66; 13, 1:214; 13, 2:86; 13, 5:178; 14, 3:81; 216; 14, 6:56; 82; 209; 14, 7:208; 209; 14, 9:86; 14, 12:192; 198; 14, 19:97; 15, 5:196; 15, 12:195; 196; 15, 23:197; 19, ?(?) :118; 24, 3:82; De vera religione 7:61; 36:219; 39:221; 42:3; 52:65; 68; 175; De verbis apostoli 159 (alias 17):67/68; De videndo Deo v. Epistola 147 (alias 112); Dialogus quaestionum 65 ad Orosium 5:149; 14:157; 18:74; 41:142; 63:83; Epistolae: Ad Consentium [= 105 (146)] 1:126; 2:114; Ad Dioscurum [= 118 (56)] 3:113; Ad Deo-gratias [= 102 (49)] 1:134; Ad Fortunatianum [= 148 (111)] 1:134; Ad Hieronymum [= 166 (28)] 4:6; 45; 9:148; Ad Januarium (= 55 (119)) 10:98;